О некоторых вопросах осуществления государственного контроля и надзора на
приграничной территории Республики Казахстан с Кыргызской Республикой и
Российской Федерацией

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 марта 2019 года № 150.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 6 апреля 2005 постановление
года № 310 "Некоторые вопросы Министерства сельского хозяйства Республики
Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 14, ст. 168) следующие
дополнения:
      в  о Министерстве сельского хозяйства Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
       дополнить новыми подпунктами 126-1) и 126-2) следующего содержания:пункт 16
      "126-1) разрабатывает и утверждает перечень пунктов контроля на приграничной
территории Республики Казахстан с Кыргызской Республикой и Российской
Федерацией, на которых осуществляется государственный контроль и надзор за
продукцией агропромышленного комплекса в пределах автомобильного сообщения;
      126-2) разрабатывает и утверждает порядок осуществления государственного
контроля и надзора за продукцией агропромышленного комплекса в пунктах контроля
на приграничной территории Республики Казахстан с Кыргызской Республикой и
Российской Федерацией в пределах автомобильного сообщения;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан